



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 1.600 kg

Liste des ingrédients : Muesli croustillant 64% (flocons de millet, flocons de sarrasin, flocons de riz, graines de lin, inuline, Cornflakes [maïs, sucre, sel], maltodextrine, riz soufflé, amarante soufflée, huile d'olive, sucre, farine de riz, sel marin, sucre caramélisé, arôme naturel), choco-Muesli croustillant 22% (FLOATS D'AVOINE sans gluten, sucre, chocolat [pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol], huile d'olive, huile de noix de coco, sirop de riz, croustillants de riz, flocons de noix de coco, crispies, flocons de noix de coco, farine de riz, poudre de cacao à faible teneur en matières grasses, sel marin, arôme), Pépites de chocolat [Suisse] 14% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao). PEUT CONTENIR DES TRACES CONTIENNENT : NOISETTES, AMANDES, NOIX DE CAJOU, NOIX DE PÉCAN, SÉSAME, SOJA, DU LAIT.

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 150

Allergènes majeurs : Arachide, Lait, Soja, Sésame

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,763	420	14	4.8	60	15	9	9	0.33

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.64

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	20.8	0	13	Colis	13		
Colis	1.6	2.035	1	Colis			
Palette	145.6	0	91	Colis	91		
Pièce unitaire	0.04	0	0.03	Colis			